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Tirané. mé24 . F 2018

VENDIM Nr. 153, daté 18.07.2018

NG mbéshtetje & Ligiit N 27/2018 "Pér Trashépiminé Kulturore dhe Muzeté", Kishilli
sombitar 1 Arkeologiisé né mbledhjen Nr. 7. daté 18.07.2018. pasi shgvriol “Projektin ¢
Restaurimit 1¢ Mureve rrethues ¢ Aulonés™, né zon¢ arkeelogjike "A™ dhe "B" 18 gyvient 18

Vlor€s. paraqgitur nga DRKK Vioré.

VENDOSI:

Té miratojé "Projektin e Restaurimit té Mureve rrethues t6 Aulonés', né zoné
arkeologjike "A" dhe "B" t& qytetit t& Vlorés, paraqgitur nga DRKK Vloré.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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